For John Wariner, see No. 169. Hambly, probably Hamblyn. 

No. 12. [61] The Burgesses of Bridgwater to Faramus the 
dyer. Lease of a burgage in the North Street, bequeathed 
to the chantry of the B.V.M. by William, formerly vicar 
of the parish. Undated. 

Omnibus [&c. as in No. ti] universi burgenses de Bruges- 
walteri salutem in Domino Noverit universitas vestra nos unanimi 
assensu nostro concessisse et ad feodi firmam tradidisse Faramo 
Tinctori unum burgagium in villa de Bruges illud scilicet qd. 
Ricardus Lupus aliquando tenuit situm in vico boriali eiusdem 
ville inter domum Walteri de Kentelesbere et domum Walteri 
Orlof qd. quidem burgag. Willelmus quondam vicarius de Bruges 
legavit Deo et servicio B.M.V. eiusdem ville Ten. et hab. totum 
pred. burgag. cum pert, suis dicto Faramo et hered. suis vel suis 
assig. libere quiete bene et in pace iure hereditario inperp. de Deo 
B.V. et omnibus burgensibus de Bruges Reddendo inde annuatim 
Deo et servicio B.V. eiusdem loci decem et octo den. argenti ad 
fest. S. Michaelis pro omn. serviciis exactionibus et demand, 
secular. Et [ut] hec nostra unanimis concessio et feodi firme traditio 
rata et stabilis omni tempore perseveret hanc pres. cartam sigillo 
nostro communi B.V. de Bruges roboravimus. Hiis test. Waltero 
de Kentelesbere; Waltero Orlof; Laurentio Wilde; Roberto 
Wilde, clerico ; Waltero Brun ; Roberto Cissore ; Henrico tinctore 
et multis aliis. 

[Dorse] Burgenses. [later script]. 
Seal : fragment : green wax. Virgin and Child, 

. . . LL' . BEATE . MAR  
Seal of the Chantry of the B.V.M. 
For the position of the burgesses towards this chantry and the Holy 

Cross, see Introduction. 
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No. 13. [647] Emelotte, widow of Robert Dod, to Wm. 
Topet. Quitclaim of a stall. Undated. 

Omnibus [cS-c. as in No. 11] Emelota quondam uxor Roberti 
Dod salutem in Domino. Noverit universitas vestra me in legitima 
potestate viduitatis mee relaxasse et penitus quietum clamasse 
imperp. Willelmo Topet filio Walter! Topet totum ius meum et 
clamium qd. habui vel habere potui vel aliquo modo habere potero 
in uno stallo in villa de Brugeswauter iacente inter stallum Walter! 
Topet in orientali parte et stallum Agnetis la Mareschale in parte 
occidentali Ten. et hab. diet, stallum dicto Willelmo et hered. 
suis libere quiete bene et in pace inperp. Ita qd. nec ego dicta 
Emelota nec aliquis nomine meo aliquid iuris vel clamii in dicto 
stallo ullo umquam tempore decetero exigere clamare vendicare 
seu recuperare poterimus. Pro hac autem relaxatione et quieta 
clamatione mea habenda dedit mihi diet. Willelmus quindecim 
den. argenti premanibus. Et ut hec igitur mea relaxatio et quieta 
clamatio rata et stabilis inperp. permaneat huic pres. scripto sigil. 
meum apposui. Hiis test. Waltero de Kentelesbere ; Radulfo 
Dodyng; Ricardo Parmentario; Willelmo Kene; Roberto de 
Pistrino et aliis. 

No. 14. [287] Juliane (or Gillian) Mauger to the Chantry of 
the B.V.M. Gift and quitclaim of land. 6 Feb. 1268. 

 notitiam pres. litere pervenerint Juliana Mauger filia 
Claricie Mauger salutem in Domino. Noverit animarum 
patris et matris et antecessorum meorum dedisse relaxasse et 
penitus quietum clamasse pro [sjustentationi misse beate 
Marie virginis celebrande in paroch. eccles. de Bruges Walter! 
totum ius qd portionem terre que Claricia Mauger mater 
mea mihi legavit de illo burgagio qd. fuit Willelmi Mauger  
iuxta portionem terre quam Willelmus de Edicheston tenuit et 
continet in se latitudine quadraginta et tres [WJayhuram et 
longitudine quadraginta et quincque pedes versus burgag. qd. 
fuit Alexandri Prigghe Tenend B.V. de domino feodi libere 
quiete bene et in pace iure hereditario imperp. Reddendo inde 
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annuatim ad fest. S. Michaelis pro omni servicio secular! 
exactione et demanda Pro hac autem donacione relaxatione et 
 mihi probi homines parochie de Bruges quatuor marcas 
argent! premanibus sub hac forma qd. si decetero si aliquis 
nomine mei vel hered. meorum de dicta portione terre aliquid 
calumpniaverimus seu calumpni argenti probis homini- 
bus parochie de Bruges inmediate cum hoc contigerit sine omni 
contradictione persolvem[us] [E]go Juliana et hered. 
mei diet, portionem terre cum omn. pert, suis dicte sustentationi 
misse B.V [inperpjetuum et ut hec mea donatio relaxatio 
et quietaclamatio rata et stabilis inposterum permaneat presenti. 
 Hiis test. Waltero de Kentelesbere Ricardo Wasun, 
Rogero Basset, Thoma Russel, Radulfo Doding, Johanne Savan 
 et aliis. Ita vero tenemur dictas quatuor marcas resarsire 
que sint solute ante quam aliquam seisinam sive restitutionem  
ne habemus Datum apud Bruges die Lune prox. post purif. B.M.V. 
anno reg. regis Henrici filii secundo. Valt. 

The left-hand quarter of this deed is missing. From the names of the 
witnesses we can date it almost certainly. 

No. 15. [317] Richard Boye to James Maydus. Grant of a 
half burgage without the East Gate. Rose rent. Undated. 

Sci. pres. et fut. qd. ego Ricardus Boye de Capite Montis dedi 
[&c. as in No. 2] Jacobo Maydus unum dimid. burgag. in villa de 
Bruges extra port, orient, in vico qui se tendit versus Horsie in 
parte occid. Qd. situm est inter burgag. beati Johannis hospitalis 
de Bruges Walter! et inter dimid. burgag. qd. fuit pred. Ricardi 
Boye. Hab. et ten. de me et hered. meis vel meis assig. sibi et 
hered. suis vel suis assig. bene paciffice et in bona pace Reddendo 
inde ann. ipse et hered. sui vel sui asig. mihi et hered. meis vel 
meis assig. unam rosam ad fest. beati Johan. Bapt. psalvo reditu 
capitalis domini quantum pertinet ad dimid. burgag. pro omni 
servicio et demanda. Ego vero [cS-c. as in No. 2 mutatis mutandis] 
Et si ita contigerit ego Ricardus Boye pred. warentizare non possum 
burgagium faciam sibi unum ecambium ad valorem illius dimidii 
burgagii per visum proborum virorum et legalium. Pro hac autem 
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donatione dedit mihi pred. Jacobus duodecem sol. esterelingorum 
premanibus Qd. hec mea donatio rata facta sit et stabilis pres. 
scripto sigil. meum aposui. His test. Ricardo Wasun ; Waltero 
Horedloff; Rogero Basset ; Jordano le Large ; Toma Russel, 
Radulfo Doding, tune prepositi [stc] et aliis.